
 

 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 
DĖL BALSŲ SKAIČIAVIMO KOMISIJOS IŠRINKIMO 

 
2008 m. lapkričio 26 d. Nr. TS-11.194 

Rokiškis 
 
 

 Vadovaudamasi Rokiškio rajono savivaldybės tarybos reglamento VI skyriaus 102 
punktu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a : 
 Išrinkti balsų skaičiavimo komisiją: 
 I.Saikalienė     - Lietuvos krikščionys demokratai 
 R.Kundelis      - Liberalų ir centro sąjunga 
 S.Gintautas     - partija Tvarka ir teisingumas (liberalai demokratai)                                                     
              A.Vagonis       - Lietuvos socialdemokratų partija 
 V.Šlikas          - Lietuvos valstiečių liaudininkų sąjunga 
              V.Strazdas       - Tėvynės sąjunga (konservatoriai, politiniai kaliniai ir tremtiniai, 
         krikščioniškieji demokratai) 
 A.Jočys           - Darbo partija 
              P.Kažemėkas  - Naujoji sąjunga. 
 
 
 
 
Posėdžio pirmininkė                                                                                             Jūratė Čypienė 

 

 


